
  

  

  

  

  

  
ESTADO DE PERNAMBUCO 

AUTARQUIA MUNICIPAL DO ENSINO SUPERIOR DE GOIANA 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
  
Processo Nº: 220831PP00002. CPL. Pregão Presencial Nº 00002/2022. Compra. Visando 
formar Sistema de Registro de Preços objetivando contratações futuras. Contratação de 
empresa para Fornecimento de Materiais de Expedientes diversos, destinados a 
Autarquia Municipal do Ensino Superior de Goiana–PE. Valor: R$24.863,15. Data e Local 
da Sessão de Abertura: 22/09/2022 às 11:00h. Rua Poço do Rei, SN, Centro, Goiana - 
PE. Edital, anexos e outras informações podem ser obtidos no mesmo endereço da 
sessão de abertura; pelo site: www.fadimab.edu.br;licitacao@ffpg.edu.br ou através do 
Fone: (81) 36266306, no horário das 09:00 as 15:00 horas dos dias úteis. Goiana, 
01/09/2022. José Lukas Pereira de Souza. Pregoeiro Oficial.(*)(**) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Eletrônico (DEO–GOIANA) - 08.09.22 

 - Diário Oficial dos Municípios de Pernambuco – AMUPE - 08.09.22 


